
  
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
1 августа 2022 года  № 35-2 

 
Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение от 04.07.2022 2022 года № 28-5 
 

В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Санкт-

Петербурга от 20.07.2006 № 385-57 «О территориальных избирательных 

комиссиях в Санкт-Петербурге», пунктами 11, 14, 18 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденном 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 05.12.2012 №152/1137-6, решениями Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве составов участковых избирательных 

комиссий в Санкт-Петербурге и от 26.07.2022 № 6-1 «Об освобождении от 

обязанностей члена Территориальной избирательной комиссии № 11 с правом 

решающего голоса до истечения срока полномочий», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 (далее – ТИК № 11) решила:  

1. Исключить Молдавскую М.Д. из состава Рабочей группы по приему и 

проверке документов, представляемых кандидатами при проведении 

дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Прометей шестого созыва по многомандатному 

избирательному округу № 67, утвержденного п.1 решения от 04.07.2022 2022 

года № 28-5. 



3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                     А.П.Басин



 


	Решение

